Aqua quō seruit nobis. ca. l. D.

Arcus tensus et paratus a deo contra peccatores. et. ca. li. A.

Arc. dei qualiter sup. et frangit. ca. liii. E.

Arma dei cōtra pctōres. ca. xii. A.

Armatura dei ptra pctōres qualiter qdāmō ambulatur. ca. liii. A.

Affiduitas adiuuat orationem et quomodo

assidue et semper oratur. ca. xxx. U. Et precipue ibidem. Z.

## **E**llum contra

**b** peccata est iustissimum. ca. xii. D.

Bellandum et pugnandum ē cōtra peccata tanq̄ ptra hostes hoīs. ca. viii. D.

Beneficia collata a deo recognoscere/ ē orātio necessariū. et que sint illa. ca. iiii. P.

Bñficia que de. contulit/ sunt ei narrāda in oratione. ca. vi. B.

Gratiāctiōes debem. d. ipis referre. ca. iiii. P.

Bñficioz eozūde ingritudo et abusio. ibid. D.

Beneficia pmeditata inflāmant ad amorem dei. ca. iiii. R.

Beneficia dei gratuita qualiter accendunt amorem dei. ca. xlix. H. et J.

Bñficia dei generalia pmeditata accendunt amorem eius. ca. xlix. F. et G.

Defect. cognitiōis hmoi bñficioz vnde euenit et quid mali faciat. Ibidem. H.

Beneficioz dei et cogitatio per modū canticū. ca. xxxix. D.

Bñficiū incarnationis christi ac sacri eucharistie cū ḡtitudine ē pmeditādū. ca. iiii. Z.

Bñficia dei spālia/ p creatas exhibita. ca. l. Ik.

Bñficia dei spūalia. ca. l. L.

Bñficia toti. mūdi. Ibidem. U.

Benignitas siue beniuolētia intelligitur per Galbanum. ca. xlii. L.

Benignitas ē fuāda i o. ibid. L. ppe finē

Bona pntis vite quō sunt fugitiua. vana et fallacia. ca. vi. D.

## **S**antus diuini

**c** abusio. ca. iiii. D. circa finem. Canticū peccatricis aie qd sit et

quomodo fiat. ca. xxxix. A.

Qui sunt ibi soni. Ibidem. D.

Cithara spūalis. peccatricis aie qd sit et qualiter resonat. ca. xxxix. E. et F.

Clamor adiuuat orōne. ca. xxxvii. S.

Clamare d. hō ptra ptra dictores suos et alios iuocare q. p eo clamēt et q. sūt isti. ca. xxxvii. X.

Cler. p. qd sit. pstitur. in ecclesia. ca. xxx. Y.

Clerici debent discere et scire et debite implere officium suū p. orandi. ca. liii. J.

Clerici sūt p. pugnatores p. p. dei. ca. liii. H.

Clerici aliq. rudis et iamit canunt ps. et alia. ca. xxxix. J. Et ca. xl. R. et S.

Cogitatioes iutiles assimilant. muscis et tpe

# Tabula

ofonis debet expelli a corde. ca. xxv. T.  
 Cogitationes vane sunt fugate / qz expellunt  
 spiritum sanctum / et bone sunt suscipiende qz faciunt christum  
 esse presentem. ca. xxv. F. per totum.  
 Concupiscentia bilia sunt gladii igniti. ca. l. B.  
 Confessio peccatorum impetrat a deo misericordiam  
 et veniam. c. vij. B.  
 Contritio cordis quomodo fiat. c. xli. U.  
 Conpunctio cordis pro peccatis quomodo cause-  
 tur. c. xxij. E et F.  
 Conpunctionis gratia quod operatur in homine. c. xli. J.  
 Coniunctio celestis. spirituale. nuptiale et triumphale  
 fit in conversione penitenti peccatorum. c. xli. E.  
 Conversio peccatorum. Infra peccatorum et ius-  
 tificatio.  
 Cor humanum rapitur tempore orationis pro  
 inutiles cogitationes. c. xxv. T.  
 Cor humanum qualiter debet calefieri ex be-  
 neficiis dei. c. l. U.  
 Cordis contritio quomodo fiat. supra Con-  
 tritio nota bene.  
 Corporis dispositio siue situs adiuuat oratio-  
 nem et qualis. c. xxv. S.  
 Creature simul et omnes ordinate sunt a deo  
 ut nobis seruiant. c. l. S.  
 Creature quomodo possint inflammarum cor hu-  
 manum. ibidem. U et F.  
 Creaturarum obsequia considerata accendunt  
 hominem ad amorem dei. c. iij. S. et c. l. K.  
 Creaturarum obsequia non cognoscere et ex  
 inde in amorem dei non accedere / est magna  
 ingratitude. ibidem. S.  
 Creatura pugnabit aduersus peccatores. c.  
 l. D.

## Summa proue-

nientia de peccatis. c. xlvij. B.  
 Datus est nobis christus ad vtili-  
 tatem nostre salutis / et ad multiplices effe-  
 ctus salutare. c. xix. U.  
 Dedit se nobis deus. quomodo et ad quid.  
 c. xlix. J.  
 Data sunt ei incensa multa quomodo intelli-  
 gitur. c. xli. B.  
 Debitum humani generis soluit christus et  
 pro eo satisfecit. c. xv. E.  
 Delectari in domino adiuuat orationem. c.  
 xxxvj. D.  
 Demones sunt contradictores nostri. c. xxx  
 vij. T.  
 Demones sunt derisores nostri / propter pec-

cata nostra. ca. xlvij. B et C.  
 Demonibus assimilatur et associatur pecca-  
 tor. c. xxvj. L.  
 Detestatio peccatorum. c. xxxij. D.  
 Deus expectat peccatores / et eos miris mo-  
 dis reuocat. c. iij. R.  
 Deus quomodo tam misericorditer se tenet  
 ad nos. c. iij. U.  
 Deus quomodo sustinet peccatores. c. vj. B.  
 Deus rogandus est pro iusticia perfecta et pe-  
 nitentia iustificatione peccatorum. c. viij. AB  
 Deus debet misereri peccatori penitenti / et  
 seipsum iudicanti. nec debet ei obistere ius-  
 ticia eius. c. viij. A.  
 Deus multum glorificatur ex vera conversione  
 et iustificatione peccatorum. c. ix. R.  
 Deus vult saluari multos quandoque nolentes.  
 rebelles ac incredulos. ergo multo plus  
 peccatores ad ipsos pueros. ca. xij. J et K.  
 Deus preueniens peccatores sua misericor-  
 dia / merito debet eos assumere. ca. xij. L.  
 Deus vult peccatorum reuersionem siue con-  
 uersionem et penitentialem satisfactionem.  
 c. xij. F et Z.  
 Deus vult omnes homines saluos fieri / quod  
 ostendit in multis. ca. xij. A.  
 Deus accepit propter nos officium medica-  
 tionis sanctificationis et sanationis. ca. ibi-  
 dem AC.  
 Deum decet sanare peccatores infirmos. c.  
 xv. B.  
 Quomodo sanauit peccatores. ibidem. B.  
 Deus non debet tardare ad sanandum pec-  
 catores. ibidem. L et D.  
 Deus debet misereri peccatoribus / ad ipsos  
 se conuertentibus / propter multas causas.  
 c. xij. B.  
 Deus iure multiplici possidet hominem. c.  
 xij. U.  
 Dei filius scilicet christus satisfecit pro pecca-  
 tis humani generis / et sic eius debita soluit  
 c. xv. E.  
 Deus non solum satisfecit pro peccato origi-  
 nali / sed etiam pro peccatis nostris actuali-  
 bus et recidiuis / et hominibus. c. xv. F.  
 Deus honoratur in sanctis. c. xvij. A.  
 Deus dat omnia liberaliter et propter hoc cre-  
 auit rationales creaturas ut eis seipsum da-  
 ret. ca. xxxj. B.  
 Deus quomodo sit accusator noster. c. xxxvij. U.  
 Deus dedit se nobis / et quomodo / et ad quid.